



Zadanie jest realizowane w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0001/15 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

Łódź, dn. 21.04.2016 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Przygotowanie oraz dostawa materiałów informacyjno – promocyjnych oraz aktualizacja strony www”

Pytanie 1 odnośnie zapisu:

„3.1. nowelizację z optymalizacją serwisu internetowego, dla wybranych słów i fraz kluczowych (min. 20, maks. 30), powiązanych ściśle z tematyką strony - wyświetlanie na pierwszej stronie w wynikach wyszukiwania Google przez okres 12 miesięcy od dnia odbioru prac;”

Proszę o określenie słów kluczowych na jakie strona ma być pozycjonowana gdyż bez ich znajomości nie jest możliwe wycenienie usługi.

Odpowiedź 1

Zamawiający określił i załącza do niniejszej odpowiedzi listę wybranych słów i fraz kluczowych. Jednocześnie Zamawiający bierze pod uwagę wyświetlanie na liście wyników naturalnych lub sponsorowanych (np. Google AdWords).

Pytanie 2 odnośnie zapisu

„3.3. dodawaniem nowych i przebudowa już istniejących działów;”

Czy jest możliwość określenia dokładnego zakresu zmian istniejących działów tzn. czy dotyczy to tekstu, grafiki, dodatkowych elementów np. formularzy jeżeli tak to jakich i w jakim zakresie?

Odpowiedź 2

Zamawiający zakłada aktualizacje strony <http://lom.lodz.pl> obejmujące wszelkie możliwe zmiany dotyczące tekstu, grafiki czy dodatkowych elementów, które będą prowadzić do prawidłowej prezentacji aktualnych treści. Dodatkowo, Zamawiający wskazuje na treść postanowienia § 2 ust. 3 wzoru umowy, który stanowi:

„3. W ramach aktualizacji serwisu internetowego, Wykonawca przedłoży wstępny projekt serwisu do akceptacji Zamawiającemu, a następnie przygotowuje, na podstawie zaakceptowanego przez Zamawiającego projektu, całość serwisu wraz z oprogramowaniem i elementami dodatkowymi według wskazań Zamawiającego i w uzgodnieniu z nim uwzględniając wybrane elementy graficzne.”.

Pytanie 3 odnośnie umowy

Pozycjonowanie strony opisane jest w SIWZ na okres 12 miesięcy. Czy wypłata wynagrodzenia dla Wykonawcy za ten punkt realizacji przedmiotu umowy nastąpi dopiero po tym okresie czyli 12 miesięcy?

Odpowiedź 3

Wyplata wynagrodzenia nastapi zgodnie z § 4 ust. 2 wzoru umowy, który stanowi, że:

„2. Wyplata wynagrodzenia naleznego Wykonawcy nastapi na podstawie faktur VAT obejmujacych zakres wykonanych bezusterkowo prac. Faktury VAT beda mogly byc wystawione przez Wykonawce dopiero po podpisaniu przez Zamawiajacego protokolu odbioru czesciowego wykonanych prac, okreslajacego zakres bezusterkowo wykonanych prac. Wykonane prace beda odbierane zgodnie z opisem wskazanym w Formularzu Cenowym.”